PORTARIA Nº. 10.885 DE 04 DE JULHO DE 2017

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear a Servidora Pública Municipal ROSILENE MARQUES

FERNANDES FARINHA, DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ENSI NO, para ocupar no

período de 07/07/2017 à 22/07/2017, a função de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO,  com proventos relativos a esta função.

Art. 2º . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 04 de julho de 2017, 74º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

Prefeita Municipal